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Plus de 70 agences en France
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Caractéristiques produit
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45 000 produits en livraison
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Tél : 03 20 45 87 87

Marque Nicoll
Coloris Blanc
Forme Carré
Matiere Polystyrene
Spécificité A fermeture
Modeéle F

Avec fermeture Oui
Epaisseur (en mm) 24

Type de fixation A sceller
Secteur - Page catalogue 6-173

Caractéristiques techniques

Informations valables le 23/01/2026
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https://www.trenois.com/c/quincaillerie-du-batiment-16689
www.trenois.com/c/grille-et-aerateur-16690/
https://www.trenois.com/c/grille-et-aerateur-16690/grille-16698
https://www.trenois.com/p/grille-daeration-f-21323#NIC009
https://www.trenois.com/nos-marques/NICOLL

TRENOIS
DECAMPS

REFERENCE HAUTEUR (EN MM)

NIC009 176
NICO1 176
NICO11 201
NIC012 201
NIC013 223
NIC014 223
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AVEC
MOUSTIQUAIRE

Non

Oui

Non

Oui

Non

Oui

LARGEUR
INTERIEURE (EN
MM)

160

160

185

185

207

207
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45 000 produits en livraison

HAUTEUR
INTERIEURE (EN
MM)
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LARGEUR (EN MM)

176

176

201

201

223

223
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Tél : 03 20 45 87 87

PRIX

65,79 €
71,71 €
71,18 €
78,46 €
73,71 €

79,51 €
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