

Quincaillerie du bâtiment > Grille et aérateur > Grille >

## Grille d'aération F



### Caractéristiques produit

Marque	Nicoll
Coloris	Blanc
Forme	Carré
Matière	Polystyrène
Spécificité	A fermeture
Modèle	F
Avec fermeture	Oui
Épaisseur (en mm)	24
Type de fixation	À sceller
Secteur - Page catalogue	6-173

### Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	HAUTEUR (EN MM)	AVEC MOUSTIQUAIRE	LARGEUR INTÉRIEURE (EN MM)	HAUTEUR INTÉRIEURE (EN MM)	LARGEUR (EN MM)	PRIX
<u>NIC009</u>	<b>176</b>	<b>Non</b>	<b>160</b>	<b>160</b>	<b>176</b>	<b>65,79 €</b>
<u>NIC010</u>	<b>176</b>	<b>Oui</b>	<b>160</b>	<b>160</b>	<b>176</b>	<b>71,71 €</b>
<u>NIC011</u>	<b>201</b>	<b>Non</b>	<b>185</b>	<b>185</b>	<b>201</b>	<b>71,18 €</b>
<u>NIC012</u>	<b>201</b>	<b>Oui</b>	<b>185</b>	<b>185</b>	<b>201</b>	<b>78,46 €</b>
<u>NIC013</u>	<b>223</b>	<b>Non</b>	<b>207</b>	<b>207</b>	<b>223</b>	<b>73,71 €</b>
<u>NIC014</u>	<b>223</b>	<b>Oui</b>	<b>207</b>	<b>207</b>	<b>223</b>	<b>79,51 €</b>